CONCURSO PÚBLICO 001/2019

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO LOCAL DA PUBLICAÇÃO OFICIAL

DISPÕE SOBRE O LOCAL ONDE ENCONTRA-SE PUBLICADA A LISTA COM OS NOMES DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO 001/2019.

 A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NARANDIBA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em consonância com a Legislação vigente e pertinente, a vista do resultado apresentado pela CMM Assessoria e Consultoria em Gestão Pública Ltda., TORNA PÚBLICO E PARA CONHECIMENTO DE TODOS que a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR referente ao Concurso Público Nº 001/2019 – NARANDIBA/SP; está à disposição dos respectivos certamistas no site da prefeitura; podendo ser acessado nos endereços eletrônicos http://www.narandiba.sp.gov.br/concurso-publico-no-01-2019/ e na edição nº 59 do Diário Eletrônico do Município de Narandiba, publicada em 27/02/2020 as 15hs00min no endereço eletrônico http://www.donarandiba.com.br/restrito/midias/documento86doanarandiba-edicao059.pdf.
A referida Classificação também está publicada no Átrio da prefeitura municipal, à disposição de todos os cidadãos com livre acesso.
Sem mais.

	REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

[bookmark: _GoBack]Narandiba - SP, 28 de fevereiro de 2020.

ITAMAR DOS SANTOS SILVA
Prefeito Municipal